[image: image1.png]

СОВЕТ ШКУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2018года

              №179
ст-ца Шкуринская
 О внесении изменений в решение Совета Шкуринского сельского поселения Кущевского района от 29.09.2016 года №91

«О  налоге на имущество физических лиц Шкуринского сельского поселения»
               В соответствии с главой   32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  30 сентября 2017 года № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Совет Шкуринского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Шкуринского сельского поселения Кущевского района от 29.09.2016 года №91 «О налоге на имущество физических лиц Шкуринского сельского поселения» следующие изменения:

1) в подпункте 1пункта 2 слова «жилые дома, квартиры, комнаты» заменить словами «Жилые дома, часть жилых домов, квартир, часть квартир, комнат»;
2) абзац 4 подпункта 1 пункта 2 дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах  налогообложения, указанных в подпункте 1 настоящего пункта».
     2. Разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».                                                                                                                                                         3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        4.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Шкуринского                                             Председатель Совета

сельского поселения                                            Шкуринского сельского

Кущевского района                                              поселения Кущевского района

___________В.В. Горбенко                                   _____________ В.Я. Крищенко